ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА
628140, п.г.т.  Березово,ул. Астраханцева 54				тел(факс) 2-20-08, 2-10-83

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июня 2016 года		                                  	          	          № 59

Об утверждении формы бланка окружных избирательных комиссий.

         Действуя на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 14 июня 2016 года № 1044 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Березово на территориальную избирательную комиссию Березовского района» , рассмотрев вопрос об утверждении формы бланка окружных избирательных комиссий многомандатных  избирательных округов  с №1 по № 5  по досрочным  выборам депутатов Совета городского поселения Березово ,  территориальная избирательная комиссия Березовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить форму бланка окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов № 1 по № 5 по досрочным выборам депутатов Совета городского поселения Березово четвертого созыва , согласно приложению.

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Березовского района в разделе «Выборы –территориальная избирательная комиссия»

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Березовского района

 Т.Г.Слинкина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Березовского района

И.В.Франовская

Приложение к постановлению
ТИК Березовского района
№ 59  от  23 июня 2016 года.

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
[bookmark: _GoBack]Березовский район

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
________мандатного избирательного округа № ____
____________________________________________
адрес, телефон, факс, E-mail

«___»_____________ 2016 г.                                                                       №____